PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE MINAS

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0106/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL “SRP” Nº 037/2022

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas/MG TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste

processo o qual se destinou a contratação da empresa COOPERATIVA DE CRÉDITO

CREDCOOPER LTDA, objetivando o gerenciamento da folha de pagamento municipal à

instituição financeira para efetuar os pagamentos dos servidores públicos municipais, conforme

solicitação. Imbé de Minas – MG 14 de junho de 2022. João Batista da Cruz– Prefeito Municipal.